«.Ilo de «a-p( expensis singulis menslbus rationem.
mmiiIralioDi- ' ^

. .

bus reddoDii» Et lam monachi quibus castra, quam

ìlli qnibiis Ecclesiae commiltunlur, per-

sonaliter ad clauslrum in festo dedica-

tionis monssierii annualini accedant ra-

tionem villicationis siiae coram abbate

decano et aliis reddiiuri. Qiiod obser-

vandum statuimns etiam circa ipsius mo-
naslerii tbesaurarium, cellerarium, infir-

marium, hospitalarium, et sacristam , ut

qui laudabiliter egerint, debita fratrum

commendalione laetentur, qui vero male,

confusione ac ignominia perfiindantur.

Ad haec thesaurarius, celleiarius et in-

firmarius singulis diebus sabbaibi ad nio-

naslerium, secundum consuetudinem an-

liqiiam et approbatam, accedant in clau-

stro cum fratribus usque ad secundam

feriam moraturi, quod et abbas facere

studeat cum poierit competenter. Supra-

dicia ergo capitala praecipimus inviola-

biliier observari, et ne qiiis se per igno-

rantiam valeat excusare, volumus et man-

danius, ut ea singulis mensibusel (1) fra-

trum praesentia recitentur. Quod si in

observanlia praedictorum inventi fueriiis

tepidi, vel renuisse, cum fructum ex vi-

Dea vobis commissa faciemus requiri ,

perdilis male malis, vineam ipsam aliis

agricolis profecto locabimus, qui reddant

Domino temporibus suis fructum , cum
iam non restet aliud vineae faciendum.

Nulli ergo omnino hominum liceal hanc

pagioam nostrae constitutionis infringere,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis

aulem hoc attentare praesumpseril, indi-

gnationem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se no-

verit incursunim.

Datum Laterani secundo nonas apritis.

pontificatus nostri anno tertio.

Dal. die 4 aprilis 1219, ponlif. anno ni.

(i; Legendum forsitan in.
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Baec tistiiia

scrvanda.

XXXV.

Commifsio super intjw'sitione vitae ac mi-

raculorum beali Hugonis episcopi Liti-

colniensis (1).

SUMMARIUM

Exorclium. — Miracula ad sepulchrum fi. Hu-

gonis patrata.

Honorins episcopus servus servoram Dei, vene-

rabilibns fratribas archiepiscopo Cantaarien.

sanctae Romanae Ecclesiae cardinali, et epi*

scopo Conventren., et dilecto Alio abbati de

Fontibns Gistercien. ordinis Eboracen. dioe-

cesis, salntem et apostolicam benedictionem.

Ut iuvenlus Ecclesiae, sicut aquilae

reuovetur, cum sinius in quos fines sae-

culorum secundum Apostolum devene-

runi, innovat signa Dominus, et immutai

mirabilia magniGce mirifìcans sanctos